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Informacja Nr 9
o działalności Burmistrza Tuchowa

w okresie od dnia 29 sierpnia 2019 r. do dnia 25 września 2019 r.

Panie Przewodniczący Wysoka Rado!

W omawianym okresie wydanych zostało 37 zarządzeń, a to:

 4 w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuchów na 2019 rok,

 5 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Tuchowie na 2019 rok,

 1 w sprawie Instrukcji inwentaryzacyjnej Urzędu Miejskiego w Tuchowie,

 1 w sprawie udzielenia przez Gminę Tuchów pożyczki dla Domu Kultury w Tuchowie na 
sfinansowanie kosztów realizacji zadania pt. "Zakup wyposażenia do pracowni 
multimedialnej - studyjnej i warsztatowej do prowadzenia edukacji, informacji i promocji z
zakresu dziedzictwa kulturowego Tuchowa i regionu Pogórza",

 2 w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego Gminy Tuchów w roku 
2019 dla:
- Koła Gospodyń Wiejskich "AleBabki" w Piotrkowicach – zającia plastyczne dla dzieci i 
młodzieży "Bo w każdym drzemie artysta" w kwocie 500 zł,

- UKS Grupa Kolarska FOUR BIKE – udział w Mistrzostwach Polski w maratonie w 
Gdyni w 2019 roku w kwocie 900 zł,

 1 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Tuchów w roku 2019 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej,

 1 w sprawie ustalenia wysokości pomocy materialnej dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy Tuchów na rok szkolny 2019/2020,

 1 w sprawie powołania Komisji Stypendialnej, ustalenia zadań i trybu jej pracy,

 1 w sprawie powołania komisji stypendialnej ds. opiniowania wniosków o "Stypendium 
Burmistrza Tuchowa",

 1 w sprawie powołania komisji ds. odbioru robót pn. "Remont ulicy Wysokiej w Tuchowie 
K201823 (dz. nr 692/2) w miejscowości Tuchów w km 0+000-0+305",

 1 w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 13 października 2019 r.,

 2 w sprawie ustalenia składu komisji likwidacyjnej składników majątku ruchomego 
Urzędu Miejskiego w Tuchowie,

 1 w sprawie wyrażenia zgody  na sprzedaż po zastosowaniu bonifikaty lokalu 
mieszkalnego  poł. w budynku wielorodzinnym w Tuchowie przy ul. Reymonta,

 1 w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych wraz z udziałem w gruncie poł. w 
budynku wielorodzinnym w Tuchowie przy ul. Reymonta przeznaczonych do sprzedaży w 
trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy,
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 1 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości poł. na terenie miasta Tuchowa 
przeznaczonych do wydzierżawienia  na prowadzenie działalności gospodarczej – 
posadowienie pojemników na odzież używaną),

 1 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości poł. w Karwodrzy przeznaczonych do 
wydzierżawienia na cele rolnicze,

 3 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży poł. w:

-  Tuchowie przy ul. Okólnej – zabudowa mieszkaniowa – cena wywoławcza 11.000  zł + 
VAT, 
- Jodłówce Tuchowskiej – zabudowanej budynkiem mieszkalnym i gospodarczym – cena 
wywoławcza 58.000 zł ,
- Mesznej Opackiej – tereny rolnicze z dopuszczeniem zabudowy zagrodowej – cena 
wywoławcza 21.100 zł + VAT,

 1 w sprawie najmu nieruchomości pod działalność oświatową,

 1 w sprawie ogłoszenia przetargu na wynajem lokalu użytkowego poł. w budynku Ośrodka
Zdrowia w Siedliskach na prowadzenie działalności gospodarczej  - usługi medyczne oraz 
powołania składu komisji przetargowej

 1 w sprawie ogłoszenia II przetargu na zbycie nieruchomości poł. w Burzynie stanowiącej 
własność Gminy oraz powołania składu komisji przetargowej, 

 1 w sprawie rozwiązania umowy dzierżawy na grunt użytkowany rolniczo poł. w 
Piotrkowicach, 

 5 w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren dla:
- Firmy TAURON Dystrybucja S. A. Oddział w Tarnowie celem  wykonania przebudowy 
sieci energetycznej  w Tuchowie,
- Firmy ZICOM INFRASTRUKTURA Sp. z o. o. w Tarnowie celem wykonania sieci 
szerokopasmowej w miejscowościach: Buchcice, Tuchów, Zabłędza

Ponadto wydano:

- 1 zezwolenie na jednorazową sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% 
zawartości alkoholu oraz piwa przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w 
trakcie imprezy:

- Święto Grzyba w Jodłówce Tuchowskiej

Dziękuję za uwagę.
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